Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

 _________                                                                                                  _____

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 29.09.2021 № 179-р «Об

утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

на 2021 - 2024 годы»

Внести в распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.09.2021 № 179-р «Об утверждении Плана

мероприятий по противодействию коррупции  в администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области на 2021 - 2024 годы» (далее –

распоряжение) следующие изменения:

          1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции: «Об

утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции  в администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области и ее структурных

подразделениях с правом юридического лица на 2021 - 2024 годы».

 2. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции: «Утвердить

прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции  в администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области и ее структурных

подразделениях с правом юридического лица на 2021 - 2024 годы.».

          3. Наименование Плана мероприятий по противодействию коррупции  в

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области на

2021 - 2024 годы, утвержденный распоряжением, изложить в следующей редакции:

«План мероприятий по противодействию коррупции  в администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области и ее структурных подразделениях

с правом юридического лица на 2021 - 2024 годы».

          4. Управлению правового и информационного обеспечения обеспечить

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам Широкова А.В.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова